
证券代码：000883         证券简称：湖北能源        公告编号：2023-051 

 

湖北能源集团股份有限公司 

关于控股股东一致行动人中国长江电力股份有限公司 

增持股份达到 1%的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

湖北能源集团股份有限公司（以下简称公司）于 2023 年 6 月 15

日披露了《关于控股股东一致行动人中国长江电力股份有限公司增持

股份达到 1%的公告》，经核查发现上述公告中存在笔误，具体更正

如下： 

一、更正前 

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况 

股份性质 

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数(万股) 
占总股本比

例(%) 
股数(万股) 

占总股本比

例(%) 

中国长江三峡集团

有限公司 
102,109.74  15.54 102,109.74  15.54 

中国长江电力股份

有限公司 
164,982.86  25.12 169,372.70  25.78 

长电宜昌能源投资

有限公司 
21,232.80  3.23 21,232.80  3.23 

长电投资管理有限

责任公司 
2,810.92  0.43 4,990.05  0.76 

合计持有股份 291,136.32 44.32 297,705.29 45.32 

其中：无限售条件股

份 
293,315.46 44.32 297,705.29 45.32 

     有限售条件股

份 
0 0 0 0 

 



二、更正后 

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况 

股份性质 

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数(万股) 
占总股本比

例(%) 
股数(万股) 

占总股本比

例(%) 

中国长江三峡集团

有限公司 
102,109.74  15.54 102,109.74  15.54 

中国长江电力股份

有限公司 
164,982.86  25.12 169,372.70  25.78 

长电宜昌能源投资

有限公司 
21,232.80  3.23 21,232.80  3.23 

长电投资管理有限

责任公司 
2,810.92  0.43 4,990.05  0.76 

合计持有股份 291,136.32 44.32 297,705.29 45.32 

其中：无限售条件股

份 
291,136.32 44.32 297,705.29 45.32 

     有限售条件股

份 
0 0 0 0 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变,对上述更正给投资者

带来的不便，公司深表歉意，敬请投资者谅解。 

特此公告。 

 

湖北能源集团股份有限公司董事会 

2023 年 6 月 20 日 


